N.	Domanda	Risposta Esatta	Risposta 2	Risposta 3	Risposta 4
473	Eseguire la seguente sottrazione tra polinomi: $(2ab^2 - a^2b) - (ab^2 - a^2b) - (-3ab^2 - 2a^2b)$	$4ab^2 + 2a^2b$	$4ab^2 - 2a^2b$	$-4ab^2 + 2a^2b$	$-ab^2 + 2a^2$
474	Eseguire la seguente sottrazione tra polinomi: $(3a - c) - (2ab^2 + a) - (3ab^2 - 2a - 2c)$	$4a - 5ab^2 + c$	$4a + 5ab^2 + c$	$4a - 5ab^2 - c$	$-4a - 5ab^2 + c$
475	Eseguire la seguente sottrazione tra polinomi: $(2a^2 - ab + 3ab^2) - (ab + 2ab^2 - a^2)$	$3a^2 - 2ab + ab^2$	$3a^2 + 2ab + ab^2$	$3a^2 - 2ab - ab^2$	$3a^2 + 2ab - ab^2$
476	Eseguire la seguente sottrazione tra polinomi: $(ab^2 - ac - 4ab^2 + 2ab^2c) - (ab^2c + 2ab^2 + ac)$	$-5ab^2 - 2ac + ab^2c$	$-5ab^2 + 2ac + ab^2c$	$-5ab^2 - 2ac - ab^2c$	$5ab^2 - 2ac + ab^2c$
477	Eseguire la seguente sottrazione tra polinomi: $(7xy - 3x^2y + y^2) - (-2xy - y^2) - (3y^2 - 2xy)$	$11xy - 3x^2y - y^2$	$11xy + 3x^2y - y^2$	$11xy - 3x^2y + y^2$	$-11xy - 3x^2y - y^2$
478	Eseguire la seguente sottrazione tra polinomi: $(2/3ab + xy) - (3/2xy + ab^2) - (1/3ab - ab^2 - 1/4xy)$	$1/3ab - 1/4xy$	$1/3ab + 1/4xy$	$-1/3ab - 1/4xy$	$-1/3ab + 1/4xy$
479	Eseguire la seguente sottrazione tra polinomi: $(x + 2/3) - (x + 1/5) - (x - 2) - (2/5x + 1/5)$	$34/15 - 7/5x$	$-34/15 - 7/5x$	$34/15 + 7/5x$	$-34/15 + 7/5x$
480	Eseguire la seguente sottrazione tra polinomi: $(3/4x^2 - 2/3x + 9/2) - (3/2x^2 - 5x + 1/2) - (5x - 2)$	$-3/4x^2 - 2/3x + 9/2$	$3/4x^2 - 2/3x + 9/2$	$-3/4x^2 + 2/3x + 9/2$	$-3/4x^2 - 2/3x - 9/2$
481	Eseguire la seguente addizione algebrica di polinomi: $(1 + 4a^2) - (3b - 2a^2) + [2b - (3a^2 - b) + a^2] - (2b + 2)$	$4a^2 - 2b - 1$	$4a^2 + 2b - 1$	$4a^2 - 2b + 1$	$4a^2 + 2b + 1$
482	Eseguire la seguente addizione algebrica di polinomi: $3x^2 - [2xy - (4x^2 - 3y^2) - (x^2 - 3xy) - (5xy + 2y^2 - x^2)]$	$7x^2 - y^2$	0	$7x^2 + y^2$	$-7x^2 - y^2$
483	Eseguire la seguente addizione algebrica di polinomi: $(8x^2 + a^2 - 7a + ax) - (3ax + 2a^2 - x^2) - 5x^2 + (2ax - 3a)$	$4x^2 - a^2 - 10a$	$4x^2 + a^2 - 10a$	$4x^2 - a^2 + 10a$	$-4x^2 - a^2 - 10a$
484	Eseguire la seguente addizione algebrica di polinomi: $(7a - 3b) + (5a - 2b) - (3a - b)$	$9a - 4b$	$9a + 4b$	$-9a + 4b$	0
485	Eseguire la seguente addizione algebrica di polinomi: $(1 - y^2 - 1/2xy) - [xy - (+1/3 - 1/6y^2) + 2/3] - (-1/3y^2 - 1/4xy - 2/3)$	$4/3 - 5/6y^2 - 5/4xy$	$4/3 + 5/6y^2 - 5/4xy$	$4/3 - 5/6y^2 + 5/4xy$	0

ALGEBRA

Ai sensi delle vigenti leggi sul copyright, non è consentito l'uso del presente materiale testologico a scopo di lucro. È altresì vietato utilizzare dati e informazioni presenti nel testo senza preventiva autorizzazione scritta. È vietata la riproduzione e la divulgazione con qualsiasi mezzo del predetto materiale - © 2022, Ministero della Difesa – Direzione Generale per il Personale Militare